

| RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN<br>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH                                                               |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     | FORMULIR<br>RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------|--------------|---------------------|-----------------------------------------|--------|
| PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN<br>TAHUN ANGGARAN 2022                                                                                |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH<br>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Urusan Pemerintahan                                                                                                                 |                                                                                                                                       | :                   | 1                     | URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Bidang Urusan                                                                                                                       |                                                                                                                                       | :                   | 1-05                  | KETENTERAMAN, KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT                               |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Program                                                                                                                             |                                                                                                                                       | :                   | 02                    | PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM                                      |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Kegiatan                                                                                                                            |                                                                                                                                       | :                   | 02.2.01               | Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Organisasi                                                                                                                          |                                                                                                                                       | :                   | 1-05.0-00.0-00.02     | DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA                                                          |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Unit Organisasi                                                                                                                     |                                                                                                                                       | :                   | 1-05.0-00.0-00.02.000 | DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA                                                          |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Jumlah Anggaran                                                                                                                     |                                                                                                                                       | :                   | Rp.6.565.266.500,00   |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
|                                                                                                                                     |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Indikator                                                                                                                           | Tolok Ukur Kinerja                                                                                                                    |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              | Target Kinerja      |                                         |        |
|                                                                                                                                     | Sebelum Perubahan                                                                                                                     |                     |                       |                                                                                           | Setelah Perubahan |                     |        |              | Sebelum Perubahan   | Setelah Perubahan                       |        |
| Masukan                                                                                                                             | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                  |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              | Rp.3.705.385.000,00 | Rp.6.565.266.500,00                     |        |
| Kelompok Sasaran                                                                                                                    |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
|                                                                                                                                     |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Sub Kegiatan                                                                                                                        | 1-05.02.2.01.001 Pencegahan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum                                                                  |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Sumber Pendanaan                                                                                                                    | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil                                                                                                    |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Lokasi                                                                                                                              | Lokasi belum ditentukan                                                                                                               |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Waktu Pelaksanaan                                                                                                                   | Mulai Januari Sampai Desember                                                                                                         |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| Keterangan                                                                                                                          |                                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           |                   |                     |        |              |                     |                                         |        |
| KODE REKENING                                                                                                                       | URAIAN                                                                                                                                | SEBELUM PERUBAHAN   |                       |                                                                                           |                   | SETELAH PERUBAHAN   |        |              |                     | BERTAMBAH / BERKURANG                   |        |
|                                                                                                                                     |                                                                                                                                       | RINCIAN PERHITUNGAN |                       |                                                                                           | JUMLAH            | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH              | (RP)                                    | %      |
|                                                                                                                                     |                                                                                                                                       | VOLUME              | SATUAN                | HARGA SATUAN                                                                              |                   | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                     |                                         |        |
| 5                                                                                                                                   | BELANJA DAERAH                                                                                                                        |                     |                       |                                                                                           | 3.218.246.900,00  |                     |        |              | 6.178.128.400,00    | 2.959.881.500,00                        | 91,97  |
| 5.1                                                                                                                                 | BELANJA OPERASI                                                                                                                       |                     |                       |                                                                                           | 3.218.246.900,00  |                     |        |              | 6.178.128.400,00    | 2.959.881.500,00                        | 91,97  |
| 5.1.02                                                                                                                              | Belanja Barang dan Jasa                                                                                                               |                     |                       |                                                                                           | 3.218.246.900,00  |                     |        |              | 6.178.128.400,00    | 2.959.881.500,00                        | 91,97  |
| 5.1.02.01                                                                                                                           | Belanja Barang                                                                                                                        |                     |                       |                                                                                           | 40.855.300,00     |                     |        |              | 279.606.800,00      | 238.751.500,00                          | 584,38 |
| 5.1.02.01.01                                                                                                                        | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                                            |                     |                       |                                                                                           | 40.855.300,00     |                     |        |              | 279.606.800,00      | 238.751.500,00                          | 584,38 |
| 5.1.02.01.01.0004                                                                                                                   | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                                                                                 |                     |                       |                                                                                           | 0,00              |                     |        |              | 30.000.000,00       | 30.000.000,00                           | 0,00   |
|                                                                                                                                     | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |                       |                                                                                           | 0,00              |                     |        |              | 30.000.000,00       | 30.000.000,00                           | 0,00   |
|                                                                                                                                     | 10000 Liter Belanja bahan bakar minyak(BBM) pertamax ; [#] BBM (btt)   [-]   belanja bahan bakar minyak(bbm) pertamax   spesifikasi : | 0,00                |                       | 0,00                                                                                      | 0,00              | 3.000,00            | Liter  | 10.000,00    | 30.000.000,00       | 30.000.000,00                           | 0,00   |
| 5.1.02.01.01.0024                                                                                                                   | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                                                                           |                     |                       |                                                                                           | 0,00              |                     |        |              | 6.130.500,00        | 6.130.500,00                            | 0,00   |
|                                                                                                                                     | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |                       |                                                                                           | 0,00              |                     |        |              | 6.130.500,00        | 6.130.500,00                            | 0,00   |
|                                                                                                                                     | 6200 Buah Buku tulis ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   buku tulis   spesifikasi :                                                 | 0,00                |                       | 0,00                                                                                      | 0,00              | 23,00               | Buah   | 6.200,00     | 142.600,00          | 142.600,00                              | 0,00   |
|                                                                                                                                     | 3200 Pak Isi Stapler ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   isi stapler   spesifikasi : kecil no. 10                                   | 0,00                |                       | 0,00                                                                                      | 0,00              | 100,00              | Pak    | 3.200,00     | 320.000,00          | 320.000,00                              | 0,00   |

| KODE REKENING     | URAIAN                                                                                                                                | SEBELUM PERUBAHAN   |        |              |                  | SETELAH PERUBAHAN   |        |              |                  | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|------------------|---------------------|--------|--------------|------------------|-----------------------|----------|
|                   |                                                                                                                                       | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH           | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH           | (RP)                  | %        |
|                   |                                                                                                                                       | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                  | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                  |                       |          |
|                   | 62000 rim Kertas HVS A4 ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   kertas hvs a4   spesifikasi : 80 gram                                   | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 54,00               | rim    | 62.000,00    | 3.348.000,00     | 3.348.000,00          | 0,00     |
|                   | 28000 buah Ordner ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   ordner   spesifikasi :                                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 17,00               | Buah   | 28.000,00    | 476.000,00       | 476.000,00            | 0,00     |
|                   | 35800 Buah Pelubang Kertas ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   pelubang kertas   spesifikasi : kecil                                | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 18,00               | Buah   | 35.800,00    | 644.400,00       | 644.400,00            | 0,00     |
|                   | 4500 Buah Pulpen Biasa ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   pulpen biasa   spesifikasi :                                             | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 83,00               | Buah   | 4.500,00     | 373.500,00       | 373.500,00            | 0,00     |
|                   | 26600 Buah Stapler ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   stapler   spesifikasi : hd : 10 joyco                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 10,00               | Buah   | 26.600,00    | 266.000,00       | 266.000,00            | 0,00     |
|                   | 28000 Kotak Amplop 90 pps ; [#] alat tulis kantor (btt)   [-]   amplop 90 pps   spesifikasi :                                         | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 20,00               | Kotak  | 28.000,00    | 560.000,00       | 560.000,00            | 0,00     |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                 |                     |        |              | 4.071.300,00     |                     |        |              | 20.492.300,00    | 16.421.000,00         | 403,34   |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |        |              | 4.071.300,00     |                     |        |              | 20.492.300,00    | 16.421.000,00         | 403,34   |
|                   | 50000 M2 Cetak Spanduk/Baliho ; [#] belanja cetak (btt)   [-]   cetak spanduk/baliho   spesifikasi :                                  | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 220,00              | M2     | 50.000,00    | 11.000.000,00    | 11.000.000,00         | 0,00     |
|                   | 1150 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a3         | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 41,00               | lembar | 1.150,00     | 47.150,00        | 47.150,00             | 0,00     |
|                   | 1150 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a3         | 1,00                | lembar | 1.150,00     | 1.150,00         | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | (1.150,00)            | (100,00) |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak (btt)   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4 | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 7.500,00            | lembar | 350,00       | 2.625.000,00     | 2.625.000,00          | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4       | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 11.629,00           | lembar | 350,00       | 4.070.150,00     | 4.070.150,00          | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4       | 11.629,00           | lembar | 350,00       | 4.070.150,00     | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | (4.070.150,00)        | (100,00) |
|                   | 5500 lembar Leaflet/flyer ; [#] belanja cetak (btt)   [-]   leaflet/flyer   spesifikasi :                                             | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 500,00              | lembar | 5.500,00     | 2.750.000,00     | 2.750.000,00          | 0,00     |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                     |                     |        |              | 8.284.000,00     |                     |        |              | 8.284.000,00     | 0,00                  | 0,00     |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |        |              | 8.284.000,00     |                     |        |              | 8.284.000,00     | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] makan dan minuman rapat   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :                             | 218,00              | Porsi  | 28.000,00    | 6.104.000,00     | 218,00              | Porsi  | 28.000,00    | 6.104.000,00     | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] makan dan minuman rapat   [-]   snack   spesifikasi :                                                         | 218,00              | Porsi  | 10.000,00    | 2.180.000,00     | 218,00              | Porsi  | 10.000,00    | 2.180.000,00     | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                                                                        |                     |        |              | 28.500.000,00    |                     |        |              | 214.700.000,00   | 186.200.000,00        | 653,33   |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |        |              | 28.500.000,00    |                     |        |              | 214.700.000,00   | 186.200.000,00        | 653,33   |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] makanan dan minuman (btt)   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :                           | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 4.900,00            | Porsi  | 28.000,00    | 137.200.000,00   | 137.200.000,00        | 0,00     |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] makanan dan minuman aktivitas lapangan   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :              | 750,00              | Porsi  | 28.000,00    | 21.000.000,00    | 750,00              | Porsi  | 28.000,00    | 21.000.000,00    | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] makanan dan minuman (btt)   [-]   snack   spesifikasi :                                                       | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 4.900,00            | Porsi  | 10.000,00    | 49.000.000,00    | 49.000.000,00         | 0,00     |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] makanan dan minuman aktivitas lapangan   [-]   snack   spesifikasi :                                          | 750,00              | Porsi  | 10.000,00    | 7.500.000,00     | 750,00              | Porsi  | 10.000,00    | 7.500.000,00     | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1.02.02         | Belanja Jasa                                                                                                                          |                     |        |              | 3.119.961.600,00 |                     |        |              | 5.765.661.600,00 | 2.645.700.000,00      | 84,80    |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                   |                     |        |              | 3.103.200.000,00 |                     |        |              | 5.679.000.000,00 | 2.575.800.000,00      | 83,00    |
| 5.1.02.02.01.0004 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan                                                              |                     |        |              | 0,00             |                     |        |              | 1.795.800.000,00 | 1.795.800.000,00      | 0,00     |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                         |                     |        |              | 0,00             |                     |        |              | 1.795.800.000,00 | 1.795.800.000,00      | 0,00     |

| KODE REKENING     | URAIAN                                                                                                                                                                                                              | SEBELUM PERUBAHAN   |        |              |                  | SETELAH PERUBAHAN   |               |              |                  | BERTAMBAH / BERKURANG |       |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|------------------|---------------------|---------------|--------------|------------------|-----------------------|-------|
|                   |                                                                                                                                                                                                                     | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH           | RINCIAN PERHITUNGAN |               |              | JUMLAH           | (RP)                  | %     |
|                   |                                                                                                                                                                                                                     | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                  | VOLUME              | SATUAN        | HARGA SATUAN |                  |                       |       |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Administrasi Keuangan ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator administrasi keuangan   spesifikasi :                                                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 90,00               | OH            | 200.000,00   | 18.000.000,00    | 18.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Humas dan Publikasi ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator humas dan publikasi   spesifikasi :                                                                            | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 90,00               | OH            | 200.000,00   | 18.000.000,00    | 18.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Administrasi Kegiatan ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator administrasi kegiatan   spesifikasi :                                                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 90,00               | OH            | 200.000,00   | 18.000.000,00    | 18.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Pelaksana Lapangan BPBD ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator pelaksana lapangan bpbd   spesifikasi :                                                                    | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 180,00              | OH            | 200.000,00   | 36.000.000,00    | 36.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Pelaksana Lapangan Satpol PP ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator pelaksana lapangan satpol pp   spesifikasi :                                                          | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 360,00              | OH            | 200.000,00   | 72.000.000,00    | 72.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Pelaksana Lapangan Kajari ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator pelaksana lapangan kajari   spesifikasi :                                                                | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 360,00              | OH            | 200.000,00   | 72.000.000,00    | 72.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 200000 oh Jasa Koordinator Pelaksana Lapangan Kodim 1001 ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa koordinator pelaksana lapangan kodim 1001   spesifikasi :                                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 360,00              | OH            | 200.000,00   | 72.000.000,00    | 72.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Patroli Penegakan Protkes Anggota Polri ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa patroli penegakan protkes anggota polri   spesifikasi :                                                            | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 1.800,00            | OH            | 100.000,00   | 180.000.000,00   | 180.000.000,00        | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Patroli Penegakan Protkes Anggota Satpol PP ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa patroli penegakan protkes anggota satpol pp   spesifikasi :                                                    | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 3.600,00            | OH            | 100.000,00   | 360.000.000,00   | 360.000.000,00        | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Patroli Penegakan Protkes Anggota TNI ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa patroli penegakan protkes anggota tni   spesifikasi :                                                                | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 1.800,00            | OH            | 100.000,00   | 180.000.000,00   | 180.000.000,00        | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Pengawalan dan Pengamanan kegiatan Anggota Polri ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa pengawalan dan pengamanan kegiatan anggota polri   spesifikasi :                                          | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 120,00              | OH            | 100.000,00   | 12.000.000,00    | 12.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Penjagaan Posko Pengamanan Anggota BPBD ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa penjagaan posko pengamanan anggota bpbd   spesifikasi :                                                            | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 540,00              | OH            | 100.000,00   | 54.000.000,00    | 54.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Penjagaan Posko Pengamanan Anggota Polri ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa penjagaan posko pengamanan anggota polri   spesifikasi :                                                          | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 540,00              | OH            | 100.000,00   | 54.000.000,00    | 54.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Pengawalan dan Pengamanan kegiatan Anggota TNI ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa pengawalan dan pengamanan kegiatan anggota tni   spesifikasi :                                              | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 120,00              | OH            | 100.000,00   | 12.000.000,00    | 12.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Penjagaan Posko Pengamanan Anggota Satpol PP ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa penjagaan posko pengamanan anggota satpol pp   spesifikasi :                                                  | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 1.080,00            | OH            | 100.000,00   | 108.000.000,00   | 108.000.000,00        | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Pengawalan dan Pengamanan kegiatan Anggota Satpol PP ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa pengawalan dan pengamanan kegiatan anggota satpol pp   spesifikasi :                                  | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 240,00              | OH            | 100.000,00   | 24.000.000,00    | 24.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Penjagaan Posko Pengamanan Anggota TNI ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa penjagaan posko pengamanan anggota tni   spesifikasi :                                                              | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 540,00              | OH            | 100.000,00   | 54.000.000,00    | 54.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 100000 oh Jasa Petugas administrasi, Keuangan, Humas dan Publikasi ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa petugas administrasi, keuangan, humas dan publikasi   spesifikasi :                                    | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 900,00              | OH            | 100.000,00   | 90.000.000,00    | 90.000.000,00         | 0,00  |
|                   | 300000 oh Jasa Perwira Pengendali Lapangan ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa perwira pengendali lapangan   spesifikasi :                                                                                    | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 582,00              | OH            | 300.000,00   | 174.600.000,00   | 174.600.000,00        | 0,00  |
|                   | 250000 oh Jasa Wakil Perwira Pengendali Lapangan ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa wakil perwira pengendali lapangan   spesifikasi :                                                                        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 438,00              | OH            | 250.000,00   | 109.500.000,00   | 109.500.000,00        | 0,00  |
|                   | 350000 oh Jasa Wakil Pengarah Lapangan Kegiatan ; [#] tim pelaksana kegiatan   [-]   jasa wakil pengarah lapangan kegiatan   spesifikasi :                                                                          | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 222,00              | OH            | 350.000,00   | 77.700.000,00    | 77.700.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat                                                                                                                                      |                     |        |              | 3.103.200.000,00 |                     |               |              | 3.883.200.000,00 | 780.000.000,00        | 25,14 |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                       |                     |        |              | 3.103.200.000,00 |                     |               |              | 3.883.200.000,00 | 780.000.000,00        | 25,14 |
|                   | 1100000 Orang / Bulan Jasa Tenaga Kerja Tidak Tetap ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   jasa tenaga kerja tidak tetap   spesifikasi : masa kerja 0-4 tahun | 0,00                |        | 0,00         | 0,00             | 56,00               | Orang / Bulan | 1.100.000,00 | 61.600.000,00    | 61.600.000,00         | 0,00  |

| KODE REKENING     | URAIAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | SEBELUM PERUBAHAN   |                  |              |                  | SETELAH PERUBAHAN   |                  |              |                  | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|--------------|------------------|---------------------|------------------|--------------|------------------|-----------------------|----------|
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | RINCIAN PERHITUNGAN |                  |              | JUMLAH           | RINCIAN PERHITUNGAN |                  |              | JUMLAH           | (RP)                  | %        |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VOLUME              | SATUAN           | HARGA SATUAN |                  | VOLUME              | SATUAN           | HARGA SATUAN |                  |                       |          |
|                   | 2000000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja 4-8 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja 4-8 tahun   spesifikasi :   | 1.212,00            | Bulan            | 2.000.000,00 | 2.424.000.000,00 | 808,00              | Bulan            | 2.000.000,00 | 1.616.000.000,00 | (808.000.000,00)      | (33,33)  |
|                   | 2400000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja >12 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja >12 tahun   spesifikasi :   | 252,00              | Bulan            | 2.400.000,00 | 604.800.000,00   | 168,00              | Bulan            | 2.400.000,00 | 403.200.000,00   | (201.600.000,00)      | (33,33)  |
|                   | 1800000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja 0-4 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja 0-4 tahun   spesifikasi :   | 12,00               | Bulan            | 1.800.000,00 | 21.600.000,00    | 356,00              | Bulan            | 1.800.000,00 | 640.800.000,00   | 619.200.000,00        | 2.866,67 |
|                   | 2200000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja 8-12 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja 8-12 tahun   spesifikasi : | 24,00               | Bulan            | 2.200.000,00 | 52.800.000,00    | 16,00               | Bulan            | 2.200.000,00 | 35.200.000,00    | (17.600.000,00)       | (33,33)  |
|                   | 2400000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja 8-12 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja 8-12 tahun   spesifikasi : | 0,00                |                  | 0,00         | 0,00             | 8,00                | Bulan            | 2.400.000,00 | 19.200.000,00    | 19.200.000,00         | 0,00     |
|                   | 2600000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja >12 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja >12 tahun   spesifikasi :   | 0,00                |                  | 0,00         | 0,00             | 84,00               | Bulan            | 2.600.000,00 | 218.400.000,00   | 218.400.000,00        | 0,00     |
|                   | 2200000 bulan Petugas Penegak Perda, Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat Pengalaman Kerja 4-8 Tahun ; [#] belanja jasa tenaga ketenteraman, ketertiban umum, dan perlindungan masyarakat   [-]   petugas penegak perda, ketertiban umum dan ketentraman masyarakat pengalaman kerja 4-8 tahun   spesifikasi :   | 0,00                |                  | 0,00         | 0,00             | 404,00              | Bulan            | 2.200.000,00 | 888.800.000,00   | 888.800.000,00        | 0,00     |
| 5.1.02.02.02      | Belanja Iuran Jaminan/Asuransi                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                  |              | 16.761.600,00    |                     |                  |              | 19.161.600,00    | 2.400.000,00          | 14,32    |
| 5.1.02.02.02.0006 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN                                                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                  |              | 7.452.000,00     |                     |                  |              | 8.532.000,00     | 1.080.000,00          | 14,49    |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                                                                                          |                     |                  |              | 7.452.000,00     |                     |                  |              | 8.532.000,00     | 1.080.000,00          | 14,49    |
|                   | 4800 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (JKK) 0,24% ; [#] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (jkk) 0,24%   spesifikasi :                                                                       | 1.212,00            | Orang / Bulan    | 4.800,00     | 5.817.600,00     | 1.212,00            | Orang / Bulan    | 4.800,00     | 5.817.600,00     | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 4320 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (JKK) 0,24% ; [#] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (jkk) 0,24%   spesifikasi :                                                                       | 13,00               | Orang / Bulan    | 4.320,00     | 56.160,00        | 13,00               | Orang / Bulan    | 4.320,00     | 56.160,00        | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 5280 Orang / Perbulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (JKK) 0,24% ; [#] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (jkk) 0,24%   spesifikasi :                                                                    | 24,00               | Orang / Perbulan | 5.280,00     | 126.720,00       | 24,00               | Orang / Perbulan | 5.280,00     | 126.720,00       | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 5760 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (JKK) 0,24% ; [#] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kecelakaan kerja (jkk) 0,24%   spesifikasi :                                                                       | 252,00              | Orang / Bulan    | 5.760,00     | 1.451.520,00     | 252,00              | Orang / Bulan    | 5.760,00     | 1.451.520,00     | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 2700 Orang / Perbulan Iuran BPJS Kepesertaan Jaminan Kecelakaan Kerja ; [#] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non asn   [-]   iuran bpjs kepesertaan jaminan kecelakaan kerja   spesifikasi :                                                                                                                        | 0,00                |                  | 0,00         | 0,00             | 400,00              | Orang / Perbulan | 2.700,00     | 1.080.000,00     | 1.080.000,00          | 0,00     |
| 5.1.02.02.02.0007 | Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |                  |              | 9.309.600,00     |                     |                  |              | 10.629.600,00    | 1.320.000,00          | 14,18    |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                                                                                          |                     |                  |              | 9.309.600,00     |                     |                  |              | 10.629.600,00    | 1.320.000,00          | 14,18    |
|                   | 6600 Orang / Perbulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (JKM) 0,30% ; [#] iuran jaminan kematian bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (jkm) 0,30%   spesifikasi :                                                                                | 24,00               | Orang / Perbulan | 6.600,00     | 158.400,00       | 24,00               | Orang / Perbulan | 6.600,00     | 158.400,00       | 0,00                  | 0,00     |

| KODE REKENING               | URAIAN                                                                                                                                                                                                                               | SEBELUM PERUBAHAN   |                    |              |               | SETELAH PERUBAHAN   |                    |              |               | BERTAMBAH / BERKURANG |       |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|--------------|---------------|---------------------|--------------------|--------------|---------------|-----------------------|-------|
|                             |                                                                                                                                                                                                                                      | RINCIAN PERHITUNGAN |                    |              | JUMLAH        | RINCIAN PERHITUNGAN |                    |              | JUMLAH        | (RP)                  | %     |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                      | VOLUME              | SATUAN             | HARGA SATUAN |               | VOLUME              | SATUAN             | HARGA SATUAN |               |                       |       |
|                             | 7200 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (JKM) 0,30% ; [#] iuran jaminan kematian bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (jkm) 0,30%   spesifikasi : | 252,00              | Orang / Bulan      | 7.200,00     | 1.814.400,00  | 252,00              | Orang / Bulan      | 7.200,00     | 1.814.400,00  | 0,00                  | 0,00  |
|                             | 5400 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (JKM) 0,30% ; [#] iuran jaminan kematian bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (jkm) 0,30%   spesifikasi : | 12,00               | Orang / Bulan      | 5.400,00     | 64.800,00     | 12,00               | Orang / Bulan      | 5.400,00     | 64.800,00     | 0,00                  | 0,00  |
|                             | 6000 orang / bulan Belanja iuran BPJS untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (JKM) 0,30% ; [#] iuran jaminan kematian bagi non asn   [-]   belanja iuran bpjs untuk kepesertaan jaminan kematian kerja (jkm) 0,30%   spesifikasi : | 1.212,00            | Orang / Bulan      | 6.000,00     | 7.272.000,00  | 1.212,00            | Orang / Bulan      | 6.000,00     | 7.272.000,00  | 0,00                  | 0,00  |
|                             | 3300 Orang / Perbulan luaran BPJS Kepesertaan Jaminan Kematian ; [#] iuran jaminan kematian bagi non asn   [-]   iuran bpjs kepesertaan jaminan kematian   spesifikasi :                                                             | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 400,00              | Orang / Perbulan   | 3.300,00     | 1.320.000,00  | 1.320.000,00          | 0,00  |
| 5.1.02.02.04                | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                                                                                                                                                                                                     |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 67.500.000,00 | 67.500.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.02.04.0117           | Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya                                                                                                                                                                                                     |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 67.500.000,00 | 67.500.000,00         | 0,00  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                        |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 67.500.000,00 | 67.500.000,00         | 0,00  |
|                             | 2000 Buah Sewa kursi ; [#] belanja sewa alat kantor lainnya (btt)   [-]   sewa kursi   spesifikasi :                                                                                                                                 | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 4.050,00            | Buah               | 2.000,00     | 8.100.000,00  | 8.100.000,00          | 0,00  |
|                             | 5000 buah/hari Sewa Meja ; [#] belanja sewa alat kantor lainnya (btt)   [-]   sewa meja   spesifikasi :                                                                                                                              | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 1.080,00            | Buah/Hari          | 5.000,00     | 5.400.000,00  | 5.400.000,00          | 0,00  |
|                             | 150000 buah/hari Sewa Tenda ; [#] belanja sewa alat kantor lainnya (btt)   [-]   sewa tenda   spesifikasi :                                                                                                                          | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 360,00              | Buah/Hari          | 150.000,00   | 54.000.000,00 | 54.000.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.03                   | Belanja Pemeliharaan                                                                                                                                                                                                                 |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 50.500.000,00 | 50.500.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.03.02                | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                                                                                                                                                                             |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 50.500.000,00 | 50.500.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.03.02.0447           | Belanja Pemeliharaan Alat Keselamatan Kerja-Alat Pelindung-Masker                                                                                                                                                                    |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 50.500.000,00 | 50.500.000,00         | 0,00  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                        |                     |                    |              | 0,00          |                     |                    |              | 50.500.000,00 | 50.500.000,00         | 0,00  |
|                             | 150000 kotak masker ; [#] alat keselamatan kerja (btt)   [-]   masker   spesifikasi :                                                                                                                                                | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 800,00              | Kotak              | 150.000,00   | 40.000.000,00 | 40.000.000,00         | 0,00  |
|                             | 15000 buah Hand Sanityzer ; [#] alat keselamatan kerja (btt)   [-]   hand sanityzer   spesifikasi :                                                                                                                                  | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00          | 700,00              | Buah               | 15.000,00    | 10.500.000,00 | 10.500.000,00         | 0,00  |
| 5.1.02.04                   | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                                             |                     |                    |              | 57.430.000,00 |                     |                    |              | 82.360.000,00 | 24.930.000,00         | 43,41 |
| 5.1.02.04.01                | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                                                |                     |                    |              | 57.430.000,00 |                     |                    |              | 82.360.000,00 | 24.930.000,00         | 43,41 |
| 5.1.02.04.01.0001           | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                                       |                     |                    |              | 38.080.000,00 |                     |                    |              | 62.560.000,00 | 24.480.000,00         | 64,29 |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                        |                     |                    |              | 38.080.000,00 |                     |                    |              | 62.560.000,00 | 24.480.000,00         | 64,29 |
|                             | 2720000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi ; [#] belanja perjalanan dinas biasa   [-]   perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi   spesifikasi :                                                      | 14,00               | Orang / Perjalanan | 2.720.000,00 | 38.080.000,00 | 23,00               | Orang / Perjalanan | 2.720.000,00 | 62.560.000,00 | 24.480.000,00         | 64,29 |
| 5.1.02.04.01.0003           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                                                                                  |                     |                    |              | 19.350.000,00 |                     |                    |              | 19.800.000,00 | 450.000,00            | 2,33  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                        |                     |                    |              | 19.350.000,00 |                     |                    |              | 19.800.000,00 | 450.000,00            | 2,33  |
|                             | 150000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Dalam Daerah/Dalam Kabupaten ; [#] belanja perjalanan dinas dalam kota   [-]   perjalanan dinas dalam daerah/dalam kabupaten   spesifikasi :                                              | 129,00              | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 19.350.000,00 | 132,00              | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 19.800.000,00 | 450.000,00            | 2,33  |
| Jumlah Belanja Sub Kegiatan |                                                                                                                                                                                                                                      | 3.218.246.900,00    |                    |              |               | 6.178.128.400,00    |                    |              |               |                       |       |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                    |              |               |                     |                    |              |               |                       |       |

| Sub Kegiatan      |                                                                                                                                                                                                                                               | 1-05.02.2.01.004 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum |               |              |                |                     |               |              |                |                       |          |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|----------------|---------------------|---------------|--------------|----------------|-----------------------|----------|
| Sumber Pendanaan  |                                                                                                                                                                                                                                               | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil                                                                 |               |              |                |                     |               |              |                |                       |          |
| Lokasi            |                                                                                                                                                                                                                                               | Lokasi belum ditentukan                                                                            |               |              |                |                     |               |              |                |                       |          |
| Waktu Pelaksanaan |                                                                                                                                                                                                                                               | Mulai Januari Sampai Desember                                                                      |               |              |                |                     |               |              |                |                       |          |
| Keterangan        |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                    |               |              |                |                     |               |              |                |                       |          |
| KODE REKENING     | URAIAN                                                                                                                                                                                                                                        | SEBELUM PERUBAHAN                                                                                  |               |              |                | SETELAH PERUBAHAN   |               |              |                | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                               | RINCIAN PERHITUNGAN                                                                                |               |              | JUMLAH         | RINCIAN PERHITUNGAN |               |              | JUMLAH         | (RP)                  | %        |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                               | VOLUME                                                                                             | SATUAN        | HARGA SATUAN |                | VOLUME              | SATUAN        | HARGA SATUAN |                |                       |          |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                    |               |              | 284.728.500,00 |                     |               |              | 284.728.500,00 | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                    |               |              | 284.728.500,00 |                     |               |              | 284.728.500,00 | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                    |               |              | 284.728.500,00 |                     |               |              | 284.728.500,00 | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                    |               |              | 26.988.500,00  |                     |               |              | 34.358.500,00  | 7.370.000,00          | 27,31    |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                    |               |              | 26.988.500,00  |                     |               |              | 34.358.500,00  | 7.370.000,00          | 27,31    |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                                                                                                                         |                                                                                                    |               |              | 5.470.500,00   |                     |               |              | 5.238.500,00   | (232.000,00)          | (4,24)   |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                    |               |              | 5.470.500,00   |                     |               |              | 5.238.500,00   | (232.000,00)          | (4,24)   |
|                   | 50000 M2 Cetak Spanduk ; [#] spanduk   [-]   cetak spanduk   spesifikasi :                                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                               |               | 0,00         | 0,00           | 48,00               | M2            | 50.000,00    | 2.400.000,00   | 2.400.000,00          | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja fotocopy   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                               |               | 0,00         | 0,00           | 8.110,00            | lembar        | 350,00       | 2.838.500,00   | 2.838.500,00          | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja fotocopy   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4                                                                                                                                                    | 15.630,00                                                                                          | lembar        | 350,00       | 5.470.500,00   | 0,00                |               | 0,00         | 0,00           | (5.470.500,00)        | (100,00) |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    |               |              | 200.000,00     |                     |               |              | 620.000,00     | 420.000,00            | 210,00   |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                    |               |              | 200.000,00     |                     |               |              | 620.000,00     | 420.000,00            | 210,00   |
|                   | 10000 Lembar Materai @ 10.000 ; [#] belanja materai   [-]   materai @ 10.000   spesifikasi : kantor pos                                                                                                                                       | 0,00                                                                                               |               | 0,00         | 0,00           | 62,00               | lembar        | 10.000,00    | 620.000,00     | 620.000,00            | 0,00     |
|                   | 10000 Lembar Materai @ 10.000 ; [#] belanja materai   [-]   materai @ 10.000   spesifikasi : kantor pos                                                                                                                                       | 20,00                                                                                              | lembar        | 10.000,00    | 200.000,00     | 0,00                |               | 0,00         | 0,00           | (200.000,00)          | (100,00) |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                    |               |              | 21.318.000,00  |                     |               |              | 28.500.000,00  | 7.182.000,00          | 33,69    |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                    |               |              | 21.318.000,00  |                     |               |              | 28.500.000,00  | 7.182.000,00          | 33,69    |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] belanja makanan dan minuman rapat   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :                                                                                                                           | 561,00                                                                                             | Porsi         | 28.000,00    | 15.708.000,00  | 750,00              | Porsi         | 28.000,00    | 21.000.000,00  | 5.292.000,00          | 33,69    |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] belanja makanan dan minuman rapat   [-]   snack   spesifikasi :                                                                                                                                                       | 561,00                                                                                             | Porsi         | 10.000,00    | 5.610.000,00   | 750,00              | Porsi         | 10.000,00    | 7.500.000,00   | 1.890.000,00          | 33,69    |
| 5.1.02.02         | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                    |               |              | 173.200.000,00 |                     |               |              | 169.600.000,00 | (3.600.000,00)        | (2,08)   |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    |               |              | 173.200.000,00 |                     |               |              | 169.600.000,00 | (3.600.000,00)        | (2,08)   |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                                                                    |                                                                                                    |               |              | 18.400.000,00  |                     |               |              | 14.800.000,00  | (3.600.000,00)        | (19,57)  |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                    |               |              | 18.400.000,00  |                     |               |              | 14.800.000,00  | (3.600.000,00)        | (19,57)  |
|                   | 500000 Orang Per Jam Honorarium Narasumber / Instruktur/ Pembahas ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   honorarium narasumber / instruktur/ pembahas   spesifikasi : pejabat eselon ii / yang disetarakan (dari dalam skpd)             | 0,00                                                                                               |               | 0,00         | 0,00           | 8,00                | Orang Per Jam | 500.000,00   | 4.000.000,00   | 4.000.000,00          | 0,00     |
|                   | 500000 Orang Per Jam Honorarium Narasumber / Instruktur/ Pembahas ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   honorarium narasumber / instruktur/ pembahas   spesifikasi : pejabat eselon ii / yang disetarakan (dari dalam skpd)             | 8,00                                                                                               | Orang Per Jam | 500.000,00   | 4.000.000,00   | 0,00                |               | 0,00         | 0,00           | (4.000.000,00)        | (100,00) |
|                   | 450000 Orang Per Jam Honorarium Narasumber / Instruktur/ Pembahas ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   honorarium narasumber / instruktur/ pembahas   spesifikasi : pejabat eselon iii / ke bawah / yang disetarakan (dari dalam skpd) | 0,00                                                                                               |               | 0,00         | 0,00           | 16,00               | Orang Per Jam | 450.000,00   | 7.200.000,00   | 7.200.000,00          | 0,00     |

| KODE REKENING               | URAIAN                                                                                                                                                                                                                                        | SEBELUM PERUBAHAN                                                                                                                      |                    |              |                | SETELAH PERUBAHAN   |                    |              |                | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|----------------|---------------------|--------------------|--------------|----------------|-----------------------|----------|
|                             |                                                                                                                                                                                                                                               | RINCIAN PERHITUNGAN                                                                                                                    |                    |              | JUMLAH         | RINCIAN PERHITUNGAN |                    |              | JUMLAH         | (RP)                  | %        |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                               | VOLUME                                                                                                                                 | SATUAN             | HARGA SATUAN |                | VOLUME              | SATUAN             | HARGA SATUAN |                |                       |          |
|                             | 450000 Orang Per Jam Honorarium Narasumber / Instruktur/ Pembahas ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   honorarium narasumber / instruktur/ pembahas   spesifikasi : pejabat eselon iii / ke bawah / yang disetarakan (dari dalam skpd) | 24,00                                                                                                                                  | Orang Per Jam      | 450.000,00   | 10.800.000,00  | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00           | (10.800.000,00)       | (100,00) |
|                             | 250000 Orang / Kegiatan Master of Ceremony (MC) ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   master of ceremony (mc)   spesifikasi :                                                                                                           | 8,00                                                                                                                                   | Orang / Kegiatan   | 250.000,00   | 2.000.000,00   | 8,00                | Orang / Kegiatan   | 250.000,00   | 2.000.000,00   | 0,00                  | 0,00     |
|                             | 200000 Ok Pembaca Do``a ; [#] honorarium pelaksana kegiatan   [-]   pembaca do``a   spesifikasi :                                                                                                                                             | 8,00                                                                                                                                   | ok                 | 200.000,00   | 1.600.000,00   | 8,00                | ok                 | 200.000,00   | 1.600.000,00   | 0,00                  | 0,00     |
| 5.1.02.02.01.0004           | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                        |                    |              | 154.800.000,00 |                     |                    |              | 154.800.000,00 | 0,00                  | 0,00     |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                                                        |                    |              | 154.800.000,00 |                     |                    |              | 154.800.000,00 | 0,00                  | 0,00     |
|                             | 400000 Orang/Bulan Anggota ; [#] honorarium tim pelaksana pembinaan satuan perlindungan masyarakat   [-]   anggota   spesifikasi :                                                                                                            | 192,00                                                                                                                                 | Orang/Bulan        | 400.000,00   | 76.800.000,00  | 192,00              | Orang/Bulan        | 400.000,00   | 76.800.000,00  | 0,00                  | 0,00     |
|                             | 1000000 orang / kegiatan Honorarium Pembina yang dibentuk oleh SK Bupati ; [#] honorarium tim pelaksana pembinaan satuan perlindungan masyarakat   [-]   honorarium pembina yang dibentuk oleh sk bupati   spesifikasi :                      | 48,00                                                                                                                                  | Orang / Kegiatan   | 1.000.000,00 | 48.000.000,00  | 48,00               | Orang / Kegiatan   | 1.000.000,00 | 48.000.000,00  | 0,00                  | 0,00     |
|                             | 1250000 Orang / Bulan Pengarah ; [#] honorarium tim pelaksana pembinaan satuan perlindungan masyarakat   [-]   pengarah   spesifikasi : honorarium tim pelaksanan kegiatan yang ditetapkan oleh kepala daerah                                 | 0,00                                                                                                                                   |                    | 0,00         | 0,00           | 24,00               | Orang / Bulan      | 1.250.000,00 | 30.000.000,00  | 30.000.000,00         | 0,00     |
|                             | 1250000 Orang / Bulan Pengarah ; [#] honorarium tim pelaksana pembinaan satuan perlindungan masyarakat   [-]   pengarah   spesifikasi : honorarium tim pelaksanan kegiatan yang ditetapkan oleh kepala daerah                                 | 24,00                                                                                                                                  | Orang / Bulan      | 1.250.000,00 | 30.000.000,00  | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00           | (30.000.000,00)       | (100,00) |
| 5.1.02.04                   | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                        |                    |              | 84.540.000,00  |                     |                    |              | 80.770.000,00  | (3.770.000,00)        | (4,46)   |
| 5.1.02.04.01                | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                        |                    |              | 84.540.000,00  |                     |                    |              | 80.770.000,00  | (3.770.000,00)        | (4,46)   |
| 5.1.02.04.01.0001           | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                        |                    |              | 32.640.000,00  |                     |                    |              | 43.520.000,00  | 10.880.000,00         | 33,33    |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                                                        |                    |              | 32.640.000,00  |                     |                    |              | 43.520.000,00  | 10.880.000,00         | 33,33    |
|                             | 2720000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi ; [#] belanja perjalanan dinas biasa   [-]   perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi   spesifikasi :                                                               | 12,00                                                                                                                                  | Orang / Perjalanan | 2.720.000,00 | 32.640.000,00  | 16,00               | Orang / Perjalanan | 2.720.000,00 | 43.520.000,00  | 10.880.000,00         | 33,33    |
| 5.1.02.04.01.0003           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                        |                    |              | 51.900.000,00  |                     |                    |              | 37.250.000,00  | (14.650.000,00)       | (28,23)  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                                                 |                                                                                                                                        |                    |              | 51.900.000,00  |                     |                    |              | 37.250.000,00  | (14.650.000,00)       | (28,23)  |
|                             | 150000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Dalam Daerah/Dalam Kabupaten ; [#] belanja perjalanan dinas dalam kota   [-]   perjalanan dinas dalam daerah/dalam kabupaten   spesifikasi :                                                       | 186,00                                                                                                                                 | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 27.900.000,00  | 196,00              | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 29.400.000,00  | 1.500.000,00          | 5,38     |
|                             | 150000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Dalam Daerah/Dalam Kabupaten ; [#] belanja perjalanan dinas dalam kota   [-]   perjalanan dinas dalam daerah/dalam kabupaten   spesifikasi : biaya trasport peserta kegiatan (non asn)             | 0,00                                                                                                                                   |                    | 0,00         | 0,00           | 157,00              | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 7.850.000,00   | 7.850.000,00          | 0,00     |
|                             | 150000 Orang / Perjalanan Perjalanan Dinas Dalam Daerah/Dalam Kabupaten ; [#] belanja perjalanan dinas dalam kota   [-]   perjalanan dinas dalam daerah/dalam kabupaten   spesifikasi : biaya trasport peserta kegiatan (non asn)             | 480,00                                                                                                                                 | Orang / Perjalanan | 150.000,00   | 24.000.000,00  | 0,00                |                    | 0,00         | 0,00           | (24.000.000,00)       | (100,00) |
| Jumlah Belanja Sub Kegiatan |                                                                                                                                                                                                                                               | 284.728.500,00                                                                                                                         |                    |              |                | 284.728.500,00      |                    |              |                |                       |          |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                        |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |
| Sub Kegiatan                |                                                                                                                                                                                                                                               | 1-05.02.2.01.006 Kerjasama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |
| Sumber Pendanaan            |                                                                                                                                                                                                                                               | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil                                                                                                     |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |
| Lokasi                      |                                                                                                                                                                                                                                               | Lokasi belum ditentukan                                                                                                                |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |
| Waktu Pelaksanaan           |                                                                                                                                                                                                                                               | Mulai Januari Sampai Desember                                                                                                          |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |
| Keterangan                  |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                        |                    |              |                |                     |                    |              |                |                       |          |

| KODE REKENING     | URAIAN                                                                                                                                 | SEBELUM PERUBAHAN   |        |              |                | SETELAH PERUBAHAN   |        |              |                | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|----------------|---------------------|--------|--------------|----------------|-----------------------|----------|
|                   |                                                                                                                                        | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH         | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH         | (RP)                  | %        |
|                   |                                                                                                                                        | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                | VOLUME              | SATUAN | HARGA SATUAN |                |                       |          |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                                                                         |                     |        |              | 202.409.600,00 |                     |        |              | 102.409.600,00 | (100.000.000,00)      | (49,40)  |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                                                                        |                     |        |              | 202.409.600,00 |                     |        |              | 102.409.600,00 | (100.000.000,00)      | (49,40)  |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                                                                                |                     |        |              | 202.409.600,00 |                     |        |              | 102.409.600,00 | (100.000.000,00)      | (49,40)  |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                                                                         |                     |        |              | 108.849.600,00 |                     |        |              | 37.029.600,00  | (71.820.000,00)       | (65,98)  |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                                             |                     |        |              | 108.849.600,00 |                     |        |              | 37.029.600,00  | (71.820.000,00)       | (65,98)  |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                                                                            |                     |        |              | 24.380.000,00  |                     |        |              | 12.135.000,00  | (12.245.000,00)       | (50,23)  |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                          |                     |        |              | 24.380.000,00  |                     |        |              | 12.135.000,00  | (12.245.000,00)       | (50,23)  |
|                   | 4000 Buah Bollpoint ; [#] alat tulis kantor   [-]   bollpoint   spesifikasi : p i l o t                                                | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | 150,00              | Buah   | 4.000,00     | 600.000,00     | 600.000,00            | 0,00     |
|                   | 4000 Buah Bollpoint ; [#] alat tulis kantor   [-]   bollpoint   spesifikasi : p i l o t                                                | 200,00              | Buah   | 4.000,00     | 800.000,00     | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | (800.000,00)          | (100,00) |
|                   | 38400 Buah Buku Agenda ; [#] alat tulis kantor   [-]   buku agenda   spesifikasi :                                                     | 200,00              | Buah   | 38.400,00    | 7.680.000,00   | 150,00              | Buah   | 38.400,00    | 5.760.000,00   | (1.920.000,00)        | (25,00)  |
|                   | 4500 Buah Map Plastik Transparan ; [#] alat tulis kantor   [-]   map plastik transparan   spesifikasi :                                | 200,00              | Buah   | 4.500,00     | 900.000,00     | 150,00              | Buah   | 4.500,00     | 675.000,00     | (225.000,00)          | (25,00)  |
|                   | 100000 Set Seminar kit ; [#] alat tulis kantor   [-]   seminar kit   spesifikasi :                                                     | 150,00              | Set    | 100.000,00   | 15.000.000,00  | 51,00               | Set    | 100.000,00   | 5.100.000,00   | (9.900.000,00)        | (66,00)  |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                  |                     |        |              | 13.599.600,00  |                     |        |              | 9.656.600,00   | (3.943.000,00)        | (28,99)  |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                          |                     |        |              | 13.599.600,00  |                     |        |              | 9.656.600,00   | (3.943.000,00)        | (28,99)  |
|                   | 300 LEMBAR Biaya foto copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   biaya foto copy   spesifikasi :         | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | 22,00               | lembar | 300,00       | 6.600,00       | 6.600,00              | 0,00     |
|                   | 15000 Lembar Cetak Sertifikat ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   cetak sertifikat   spesifikasi :     | 165,00              | lembar | 15.000,00    | 2.475.000,00   | 50,00               | lembar | 15.000,00    | 750.000,00     | (1.725.000,00)        | (69,70)  |
|                   | 50000 M2 Cetak Spanduk/Baliho ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   cetak spanduk/baliho   spesifikasi : | 108,00              | M2     | 50.000,00    | 5.400.000,00   | 108,00              | M2     | 50.000,00    | 5.400.000,00   | 0,00                  | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4        | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | 10.000,00           | lembar | 350,00       | 3.500.000,00   | 3.500.000,00          | 0,00     |
|                   | 350 Lembar Foto Copy ; [#] belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak   [-]   foto copy   spesifikasi : ukuran a4/f4        | 16.356,00           | lembar | 350,00       | 5.724.600,00   | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | (5.724.600,00)        | (100,00) |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                      |                     |        |              | 42.370.000,00  |                     |        |              | 15.238.000,00  | (27.132.000,00)       | (64,04)  |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                          |                     |        |              | 42.370.000,00  |                     |        |              | 15.238.000,00  | (27.132.000,00)       | (64,04)  |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] makanan dan minuman   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :                                  | 1.115,00            | Porsi  | 28.000,00    | 31.220.000,00  | 401,00              | Porsi  | 28.000,00    | 11.228.000,00  | (19.992.000,00)       | (64,04)  |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] makanan dan minuman   [-]   snack   spesifikasi :                                                              | 1.115,00            | Porsi  | 10.000,00    | 11.150.000,00  | 401,00              | Porsi  | 10.000,00    | 4.010.000,00   | (7.140.000,00)        | (64,04)  |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                                                                         |                     |        |              | 28.500.000,00  |                     |        |              | 0,00           | (28.500.000,00)       | (100,00) |
|                   | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                          |                     |        |              | 28.500.000,00  |                     |        |              | 0,00           | (28.500.000,00)       | (100,00) |
|                   | 28000 Porsi Makanan dan Minuman ; [#] makanan dan minuman aktivitas lapangan   [-]   makanan dan minuman   spesifikasi :               | 750,00              | Porsi  | 28.000,00    | 21.000.000,00  | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | (21.000.000,00)       | (100,00) |
|                   | 10000 Porsi Snack ; [#] makanan dan minuman aktivitas lapangan   [-]   snack   spesifikasi :                                           | 750,00              | Porsi  | 10.000,00    | 7.500.000,00   | 0,00                |        | 0,00         | 0,00           | (7.500.000,00)        | (100,00) |
| 5.1.02.02         | Belanja Jasa                                                                                                                           |                     |        |              | 38.850.000,00  |                     |        |              | 7.950.000,00   | (30.900.000,00)       | (79,54)  |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                    |                     |        |              | 23.850.000,00  |                     |        |              | 2.950.000,00   | (20.900.000,00)       | (87,63)  |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                             |                     |        |              | 5.850.000,00   |                     |        |              | 1.950.000,00   | (3.900.000,00)        | (66,67)  |



| KODE REKENING               | URAIAN                                                                                                                                                                                                                    | SEBELUM PERUBAHAN   |                  |              |                | SETELAH PERUBAHAN   |                  |              |                | BERTAMBAH / BERKURANG |          |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|--------------|----------------|---------------------|------------------|--------------|----------------|-----------------------|----------|
|                             |                                                                                                                                                                                                                           | RINCIAN PERHITUNGAN |                  |              | JUMLAH         | RINCIAN PERHITUNGAN |                  |              | JUMLAH         | (RP)                  | %        |
|                             |                                                                                                                                                                                                                           | VOLUME              | SATUAN           | HARGA SATUAN |                | VOLUME              | SATUAN           | HARGA SATUAN |                |                       |          |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                             |                     |                  |              | 5.850.000,00   |                     |                  |              | 1.950.000,00   | (3.900.000,00)        | (66,67)  |
|                             | 500000 Orang / jam Honorarium instruktur/ narasumber dalam Daerah ; [#] honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara, dan panitia   [-]   honorarium instruktur/ narasumber dalam daerah   spesifikasi : | 9,00                | Orang / Jam      | 500.000,00   | 4.500.000,00   | 3,00                | Orang / Jam      | 500.000,00   | 1.500.000,00   | (3.000.000,00)        | (66,67)  |
|                             | 250000 Orang / Kegiatan Master of Ceremony (MC) ; [#] honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara, dan panitia   [-]   master of ceremony (mc)   spesifikasi :                                          | 3,00                | Orang / Kegiatan | 250.000,00   | 750.000,00     | 1,00                | Orang / Kegiatan | 250.000,00   | 250.000,00     | (500.000,00)          | (66,67)  |
|                             | 200000 Orang / Kegiatan Pembaca Doa ; [#] honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara, dan panitia   [-]   pembaca doa   spesifikasi :                                                                  | 3,00                | Orang / Kegiatan | 200.000,00   | 600.000,00     | 1,00                | Orang / Kegiatan | 200.000,00   | 200.000,00     | (400.000,00)          | (66,67)  |
| 5.1.02.02.01.0025           | Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan                                                                                                                                                                               |                     |                  |              | 18.000.000,00  |                     |                  |              | 1.000.000,00   | (17.000.000,00)       | (94,44)  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                             |                     |                  |              | 18.000.000,00  |                     |                  |              | 1.000.000,00   | (17.000.000,00)       | (94,44)  |
|                             | 5000000 Kali Musik Panting ; [#] jasa tenaga kesenian dan kebudayaan   [-]   musik panting   spesifikasi :                                                                                                                | 3,00                | kali             | 5.000.000,00 | 15.000.000,00  | 0,00                |                  | 0,00         | 0,00           | (15.000.000,00)       | (100,00) |
|                             | 1000000 Kegiatan Penyanyi/Pemain Keyboard ; [#] jasa tenaga kesenian dan kebudayaan   [-]   penyanyi/pemain keyboard   spesifikasi :                                                                                      | 3,00                | Kegiatan         | 1.000.000,00 | 3.000.000,00   | 1,00                | Kegiatan         | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   | (2.000.000,00)        | (66,67)  |
| 5.1.02.02.05                | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan                                                                                                                                                                                          |                     |                  |              | 15.000.000,00  |                     |                  |              | 5.000.000,00   | (10.000.000,00)       | (66,67)  |
| 5.1.02.02.05.0009           | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan                                                                                                                                                                             |                     |                  |              | 15.000.000,00  |                     |                  |              | 5.000.000,00   | (10.000.000,00)       | (66,67)  |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                             |                     |                  |              | 15.000.000,00  |                     |                  |              | 5.000.000,00   | (10.000.000,00)       | (66,67)  |
|                             | 5000000 Kali Sewa Gedung/ Aula/ Ruangan Pertemuan Beserta Perlengkapannya ; [#] sewa bangunan tempat pertemuan   [-]   sewa gedung/ aula/ ruangan pertemuan beserta perlengkapannya   spesifikasi :                       | 3,00                | kali             | 5.000.000,00 | 15.000.000,00  | 1,00                | kali             | 5.000.000,00 | 5.000.000,00   | (10.000.000,00)       | (66,67)  |
| 5.1.02.04                   | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                                  |                     |                  |              | 54.710.000,00  |                     |                  |              | 57.430.000,00  | 2.720.000,00          | 4,97     |
| 5.1.02.04.01                | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                                     |                     |                  |              | 54.710.000,00  |                     |                  |              | 57.430.000,00  | 2.720.000,00          | 4,97     |
| 5.1.02.04.01.0001           | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                            |                     |                  |              | 35.360.000,00  |                     |                  |              | 38.080.000,00  | 2.720.000,00          | 7,69     |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                             |                     |                  |              | 35.360.000,00  |                     |                  |              | 38.080.000,00  | 2.720.000,00          | 7,69     |
|                             | 2720000 Orang/Perjalanan Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi ; [#] perjalanan dinas biasa   [-]   perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi   spesifikasi :                                                     | 13,00               | Orang/Perjalanan | 2.720.000,00 | 35.360.000,00  | 14,00               | Orang/Perjalanan | 2.720.000,00 | 38.080.000,00  | 2.720.000,00          | 7,69     |
| 5.1.02.04.01.0003           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                                                                       |                     |                  |              | 19.350.000,00  |                     |                  |              | 19.350.000,00  | 0,00                  | 0,00     |
|                             | Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil   SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)                                                                                                             |                     |                  |              | 19.350.000,00  |                     |                  |              | 19.350.000,00  | 0,00                  | 0,00     |
|                             | 150000 Orang/Perjalanan Perjalanan dinas dalam daerah ; [#] perjalanan dinas dalam kota   [-]   perjalanan dinas dalam daerah   spesifikasi :                                                                             | 129,00              | Orang/Perjalanan | 150.000,00   | 19.350.000,00  | 129,00              | Orang/Perjalanan | 150.000,00   | 19.350.000,00  | 0,00                  | 0,00     |
| Jumlah Belanja Sub Kegiatan |                                                                                                                                                                                                                           |                     |                  |              | 202.409.600,00 |                     |                  |              | 102.409.600,00 |                       |          |

|                                |      |     |         |              |
|--------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Paringin, 27 September 2022    |      |     |         |              |
| Pembahasan                     |      |     |         |              |
| Tanggal :                      |      |     |         |              |
| Catatan :                      |      |     |         |              |
|                                |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah |      |     |         |              |
| No                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                              |      |     |         |              |
| 2                              |      |     |         |              |
| 3                              |      |     |         |              |
| 4                              |      |     |         |              |
| 5                              |      |     |         |              |
| 6                              |      |     |         |              |